
開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝
(内消費税 137,000 円)

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝
入札書記載金額 1,370,000 1.1 1,507,000 円)(円未満切捨)

0 0 0 0\ 1 3 8

0 0 0

4 （有）水上林業 水上　兼司郎

\ 1 4 0 5

0 0

3 玉名森林組合 西島　文郎

\ 1 4 0 0 0

0 落札

2 鹿本森林組合 平井　光臣

1 3 7 0 0 0

備　考

1 菊池森林組合 源川　貞夫 1 \

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 熊本県内に本社又は営業所を有する者

令和3年 1月19日　09時30分 開札場所 菊池市役所2階203会議室

完 成 予 定 日 令和3年 3月30日

工 種 間伐、枝打ち

工 事 概 要 旭野団地 3ha

履 行 場 所 菊池市旭志弁利地内

予 定 価 格 1,410,000円(税抜) (参考価格　1,551,000円(税込))

最 低 制 限 価 格

開札調書
委 託 業 務 番 号 令2林委第15号 整理番号 02-12-02-08

委 託 業 務 名 令和2年度　菊池市有林保育間伐業務委託



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝
(内消費税 516,000 円)

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝
入札書記載金額 5,160,000 1.1 5,676,000 円)(円未満切捨)

0 0 0 0\ 5 2 0

0 0 0

4 （有）水上林業 水上　兼司郎

\ 5 2 8 0

0 0

3 玉名森林組合 西島　文郎

\ 5 2 5 0 0

0 落札

2 鹿本森林組合 平井　光臣

5 1 6 0 0 0

備　考

1 菊池森林組合 源川　貞夫 1 \

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 熊本県内に本社又は営業所を有する者

令和3年 1月19日　09時45分 開札場所 菊池市役所2階203会議室

完 成 予 定 日 令和3年 3月30日

工 種 その他《その他委託》

工 事 概 要 鍋川団地 3ha ,五社尾団地 2ha

履 行 場 所 菊池市重味地内他

予 定 価 格 5,320,000円(税抜) (参考価格　5,852,000円(税込))

最 低 制 限 価 格

開札調書
委 託 業 務 番 号 令2林委第14号 整理番号 02-12-02-09

委 託 業 務 名 令和2年度　菊池市有林植栽業務委託


